Отдел финансов и экономики администрации

муниципального образования  «Город Кедровый»

П Р И К А З

06 октября 2014

№ 25
Томская область

г. Кедровый

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 28.02.2013 г. № 67а «Об утверждении положений о предоставлении бюджетных средств на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в Томской области», распоряжением администрации города Кедрового от 21.01.2014 № 11 «Об установлении расходных обязательств по исполнению отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства и определении уполномоченного органа по осуществлению отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного  производства», рассмотрев заявление на предоставление субсидии Мурзина Владимира Александровича от 16.09.2014 и прилагаемые к нему документы,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отказать Мурзину Владимиру Александровичу в предоставление субсидии на развитие личного подсобного хозяйства на возмещение части затрат по приобретению сельскохозяйственной техники и оборудования, в связи с отсутствием необходимого объема финансирования. Направить уведомление Мурзину Владимиру Александровичу об отказе в предоставление субсидии в течение 10 рабочих дней со дня принятия решения.
2. Повторно рассмотреть представленные получателем субсидии документы, являющиеся основанием для предоставления субсидии, после поступления средств субсидии из областного бюджета.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего специалиста по доходам Е.В. Осиненко
Руководитель
 отдела финансов и экономики

И.Г. Ломакина

С приказом ознакомлен работник:
Е.В. Осиненко
Об отказе в предоставлении субсидии на развитие личного подсобного хозяйства Мурзину Владимиру Александровичу